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INSTITUT JEANNE TOUSSAINT - BRUCAM - Le CAMPUS des ARTS & METIERS 

Enseignement pour Adultes de la Ville de Bruxelles

                                    Bd de l'Abattoir 50      1000 Bruxelles - Tél. 02 279 51 15 (du lundi au jeudi de 10h à 20h)  - @ : info@jeannetoussaint.be 

Section BIJOUTERIE : Emailleur//Emailleuse en Bijouterie 

2025 2026

Congés Scolaires Congé d'Automne

M
A

 1
1

/1
1

Vacances d'Hiver Congé de détente

LU
 0

6
/0

4 Vacances de 

printemps

JE
 1

4
/0

5

LU
2

5
/0

5

Mars Avril Mai Juin

Se
m

ain
e d

u

Sept Octobre Novembre Décembre Janvier Février

10H00 - 10H50

10H50 - 11H40

11H40 - 12H30

13H20 - 14H10

14H10 - 15H00

15H00 - 15H50

15H50 - 16H40

10H00 - 10H50

10H50 - 11H40

11H40 - 12H30

13H20 - 14H10

14H10 - 15H00

15H00 - 15H50

15H50 - 16H40

Stage: Emailleur//Emailleuse en bijouterie

MARDI

 EPREUVE INTEGREE

Ateliers ouverts pour EI (sur inscription)  : semaine 15/06 et 19/06

du lundi au jeudi de 10H30 - 17H00

ATELIER PRATIQUE EMAIL : TECHNIQUES DE BASE & APPROFONDIES RECHERCHES & DEVELOPPEMENT EN EMAIL 

LUNDI

EMAIL TECHNIQUES DE BASE 

Technologie
RECHERCHES & DEVELOPPEMENT EN EMAIL

RECHERCHES & DEVELOPPEMENT EN EMAIL

RECHERCHES & DEVELOPPEMENT EN EMAIL 

ATELIER PRATIQUE EMAIL

TECHNIQUES DE BASE & APPROFONDIES

ATELIER PRATIQUE EMAIL : TECHNIQUES DE BASE & APPROFONDIES

EMAIL TECHNIQUES APPROFONDIES 

Technologie 


